Qyfíanía/ia/c/a /cé/ancra Ó^urláliccc c/e <S/ao ^^.oc^ae
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO VEREADOR N® 652/2020
(CAR Transporte Coletivo 2019- Proc. 43/2019-L)

^ '

ir'

^ Of/\—

São Roque, 16 de junho de 2020.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Presidente

Oo, ^ c-0
M

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumpri

menta-lo e na oportunidade informar, na condição de Presidente da Comissão

de Assuntos Relevantes - CAR, instituída pela Resolução n° 007-L, de

15/04/2019, para acompanhar estudos referentes ao valor da tarifa da subven

ção à concessionária prestadora de serviço de transporte coletivo ptjblico no

Município de São Roque, que a empresa Polo Planejamento Ltda. ME, contrata

da para assessorar a Comissão, prestou os serviços em conformidade com o

Contrato de Prestação de Serviços n- 014, de 21/11/2019.

A referida empresa, além de entregar os Produtos 1

- Diagnósticos e Pesquisas, e 2 - RELATÓRIO FINAL, reuniu-se por diversas
vezes com os membros da Comissão, de maneira presencial e em ambiente vir

tual, inclusive na presença da Consultoria Jurídica desta Casa de Leis, prestan

do as informações necessárias ao desenvolvimento dos trabalhos da CAR,

Além das diversas reuniões a empresa ainda mante

ve contatos por e-mail e por whatsapp e, apesar de ter concluído o trabalho,

reapresentando o Produto 2 (RELATÓRIO FINAL) com as solicitações e suges
tões dos membros da Comissão de Assuntos Relevantes, comprometeu-se a

auxiliar, no que for necessário, na elaboração do Relatório Final da CAR.

CO
z

o

>o

o®
si
CViNÍ
^ O
O

Si

^ .£

(O g
in.a
r-.c.
< o

cc3
iu5
—] ID

o|
o o
2 E

ii
LU 3

U 2
^ O
o <0
a ^

(9
Ú>

§1

.5>d

o o

"O c03 E
c ca

03 <0

«2

o>v>
'C c
o o

'I
'Q.£

-Ro^ 10
HD V)

O g
C «
Gí _-

l.i
O o>
O 'C

"O o

o o

V) .fe
LU ^

'̂ âonmfa Q/fíuníci/ialc/a %áí(Mn'(c( C^lcrâ/u-cc c/e (^ao-
Rua Sâo Paulo. 355 - Jd. Renè - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Na certeza de que dispensará especial atenção a es

te Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ele

vada estima e de distinta consideração. S
o

Ao

•J 00

Atenciosamente, ^á,
«SlSO O)

^ O
0 O)

£1
ÊO

fei
if

<ü

<0 «i

c
< o
(TB
tu -5
—) to

01
o o
z E

Excelentíssimo Senhor i|
111 3

O*
O

_ O
O n)
Q. w

o w

c c
^ E
líS
<0 W

.-tr u

o

"O é(O E
C CO

ETELVINO NOGUEIRA i
Presidente CAR Transporte Coletivo 2019 - Proc. 43/2019-L

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque - SP 5

PROTOCOLO N" CETSR 16/06/2020 -15:29 4946/2020 /cmj-

O O

<5 S5
'q.£

2 O
" ifí

to
O)

s s
c «
o _r

u o>
o -c

"O o

o o

W .Ss
LU )r